今月は経済と地域の発展そして米山月間です。
　経済もコロナの関係で低迷しておりましたが、徐々に回復傾向になって来たとい
う報道も耳にします。が、未だそのようには思えない状況である気がします。
GoToトラベルも利用者の増加に併せて会社によっては補助金の大幅な減額が話題
となりました。それを受けて国は期限の延長や拡充を検討中とのことです。身近な
ところでは、埼玉県でも県内で使用出来るGoToイートキャンペーンのプレミアム
付き食事券の先行申し込みが開始しました。１万円で１万2500円分の食事が出来
るそうです。皆さんも地元の活性化のためにご使用を検討なさってみてはいかがで

しょう？
　本日は、夜間例会。ウクレレの足立先生に演奏と卓話をしていただきます。自粛の続く中、少しでもハワイの
雰囲気をお楽しみいただけたらと思います。宜しくお願いいたします。
　次回の例会では、さいたま市長の清水勇人氏をお迎えして卓話を頂く予定ですので、ご出席のほど宜しくお願
いいたします。では、まとまりませんが挨拶とさせていただきます。

大宮ロータリークラブ
WEEKLY REPORT

2020-2021　人と人の和から新しい絆が生まれる
2020年10月14日　No.3175

お客様ご挨拶・委員会各種報告

アトラクション　ウクレレ奏者　足立ゆき子様

2020～2021年度
会長　進藤　博司

幹事報告
竹内裕司 幹事

乾杯
大瀧榮壽 会員

閉会挨拶
櫻井義久 パスト会長

CDにサインして頂きました

司会
筑摩秀康 会員

10月14日夜間例会挨拶

プロフィール
広島県呉市出身。ウクレレシンガー。
２月27日生まれ。Ａ型。
約10年前にウクレレと出会い、ハワイアン、
ジャズ、J-popなどの様々な演奏をキッカケ
にソロウクレレシンガーとして新たな活動を
開始。
同性同年代のありのままの日常生活をテーマ
にして、ユニークなオリジナル作品を発表。

美しい歌声です

再会に感謝！

スマイル報告

当日 例会 会員数 出席者数 出席率
10月14日 第3175例会 74（71名） 39名 54.93％

　　　　　2020年10月28日（水）　パレスホテル大宮　ガバナー公式訪問リハーサル例会案内　　　　　2020年11月４日（水）　パレスホテル大宮　ガバナー公式訪問

•ウクレレの話有難う。　岩井良彦
•楽しい夜間例会でした。足立ゆき子様ありがとうございました。　櫻井義久
•会員の皆様、夜間例会参加ありがとうございます！　竹内裕司
•足立ゆき子様ありがとうございます！　竹内裕司
•夜間例会、いいですね！　福島謙二
•足立ゆき子様ウクレレ卓話ありがとうございます。　山本和保、遠藤省吾、三浦守、永嶋良一、進藤博司
•足立ゆき子様すばらしい演奏ありがとうございました。　石井優
•足立さんよろしくお願いします。　小林義久
•足立様ウクレレ演奏楽しみにしておりました！　岩瀬雄一
•足立様ウクレレ演奏楽しみにしています。　矢崎直良
•足立様ウクレレ演奏有難うございます。　小林康一
•筑摩会員、本日は司会ありがとう御座います。　飯野耕司、永嶋良一、進藤博司、岩瀬雄一、川島利雄、岸聡
•筑摩さん司会ご苦労様です。　遠藤省吾、関口茂
•進藤会長、竹内幹事、平田委員長、夜間例会開催のご英断に感謝申し上げます。　小坂良二
•本日は楽しいお酒の席ありがとうございます。　岩﨑彰
•会長ご苦労様です。　本多隆
•本日は夜間例会よろしくお願いいたします。　進藤博司
•進藤会長、本日は素敵な夜間例会を開催していただき、ありがとうございます。　田中康之
•久しぶりの夜間例会よろしくお願い致します。　大瀧榮壽
•台風の後山々の紅葉を見に行きました。命の洗濯で~す。　渋木理俊

10月14日の合計金額 36,000円
累計金額 529,000円

ご協力ありがとうございました！

今日もZOOM
やってます